Li
-i
on
...macht es fix. Und fertig!
Ergonomie, Kraft und Ausdauer.
Power-Schraubendreher mit Li-Ionen Technik.
Technische Daten:
Gewicht:

Die Anga  ben in die  ser Druck  schrift gel  ten vor  behalt  lich tech  nischer Ände  run  gen.
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Werkzeug-Set im Karton
bestehend aus:
1 x Minifix 1000,
2 x Li-Ion Akku SDF 1000,
1 x Ladegerät LG 1000
Minifix 1000 GH V048 1000 R0001 76203 1 215,00 22 1
Li-Ion Akku
3,6 V/1,5 Ah
SDF-AK 1000 GH V048 1000 R0021 76205 5 45,00 22 1
Ladegerät für SDF-AK 1000
und für SDF-AK 210
SDF-LG 1000 GH V048 1000 R0011 76204 8 85,00 22 1
Zubehör: Ideal für Minifix 1000 und minifix® 210
Bit-Set Schlitz/Kreuz in Box
6-teilig 73 mm
6 Bits 73 mm
Schlitz: 3,5; 5,5;
Kreuz: PH1; PH2; PZ1; PZ2 SDZ-Bitbox 3/73 GH V048 6091 R8005 57437 4 20,50 22 1
Bit-Set Torx
6-teilig 73 mm
6 Bits 73 mm
Torx: T10; T15; T20; T25; T30; T40 SDZ-Bitbox Torx/73 GH V048 6091 R8006 57439 8 21,80 22 1
Profi Spiralbohrer-Box ¼“ E 6,3
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
5 Spiralbohrer im Set
mit Bitaufnahme
2,0 x 60; 3,0 x 70; 4,0 x 75;
5,0 x 85; 6,0 x 95 SDZ-Bohrerset 2-6 GH V048 6392 R0001 – 26,40 22 1
Profi Gewinde Box ¼“ mit
Bohrer M3 – M10
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
Gewindebohrerbits-Box mit
passenden Spiralbohrer-Bits
Gew. M3, M4, M5, M6, M8, M10
SpiBo 2,5; 3,3; 4,2; 5,0; 6,8; 8,5 SDZ-GBS GH V048 6492 R0002 – 82,60 22 1
¼“ Nuss-Box
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
8 Steckschlüssel:
4 mm; 5 mm; 5,5 mm; 6 mm;
7 mm; 8 mm; 10 mm; 13 mm
Adapter E 6,3 - 47 mm lang SDZ-Nussbox 4-13 GH V048 6091 R8007 57441 1 21,50 22 1
Bohrfutter
0,5 – 6 mm
mit ¼“ Sechskantschaft
SDF-BF GH V048 2020 R0001 56490 3* 26,60 22 1
Schnellspannbohrfutter
1 – 10 mm
mit ¼“ Sechskantschaft
SDZ-SSBF 1000 GH V048 5499 R0002 22722 1** 44,25 22 1
SDF-BF
SDZ-SSBF 1000
SDZ-Nussbox 4-13
Bit-Box 73 mm